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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bugün Asya’da Çin ve Hong Kong piyasaları kapalı, Japonya’da ise piyasalar %3’e yakın alıcılı 
seyrediyor. ABD’de spot endeksler dün pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %2,66, S&P500 
%2,59 ve Nasdaq %2,27 değer kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde pozitif 
görünüm devam ediyor. Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor. 
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de ISM imalat PMI beklentilerin üzerinde düşüş kaydederek 52,8’den 
50,9’a geriledi. Endeksin alt detaylarında yeni siparişler ve istihdam endekslerinin daralma bölgesine 
geçmiş olması ekonomik aktivite açısından olumsuz bir görünüme işaret ederken, Fed’in agresif 
sıkılaşma politikasına yönelik beklentilerin bir miktar zayıflamasına neden olarak risk iştahını 
destekledi. Ancak bu hafta Fed’e yönelik beklentiler açısından asıl belirleyici olacak veri Cuma günü 
açıklanacak eylül ayı tarım dışı istihdamı olacaktır. Dün %3,5655 seviyesine kadar gerileyen ABD 10 
yıllık tahvil faizi bu sabah %3,60 seviyelerinde bulunuyor. Reel getiriler %1,4154 seviyelerine 
gerilerken, Dolar endeksi de 111,6 seviyesine geri çekildi. Bugün ABD’de JOLTS yeni iş açılışları verisi 
ve Fed üyelerinin konuşmaları ön planda olacak. Dün Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmazken, AB 
üyelerinin enerji krizini hafifletme amacıyla uyguladığı tasarruf tedbirleri ve acil durum önlemleri 
gündemde kalmaya devam ediyor. Bu sabah EURUSD 0,9830 çevresinde hareket ediyor. Bugün Euro 
Bölgesinde ağustos ayı üretici fiyat endeksi verileri açıklanacak. İngiltere’de ise açıklanan mali plana 
yönelik endişeler ve eleştiriler sonrasında Maliye Bakanlığı, hükümetin ülkenin en çok kazananları için 
planladığı vergi indiriminden vazgeçtiğini açıkladı. Açıklama sonrasında GBPUSD 1,1300 üzerinde 
yükselirken bu sabah da bu seviyelerde bulunuyor.  
 
Yurt içinde tüketici fiyat endeksi eylül ayında aylık bazda %3,08, yıllık bazda ise %83,45 artış gösterdi. 
Eylül ayında enerji ve gıda gruplarındaki fiyat artışları enflasyondaki yükselişte belirleyici olurken, 
enerji ve gıda dışı çekirdek enflasyon göstergeleri de enflasyon dinamiklerindeki olumsuz görünümün 
devam ettiğini gösterdi. Diğer yandan dün açıklanan imalat PMI endeksi eylül ayında 46,9’a 
gerileyerek imalat sektörünün üst üste yedinci ay zayıfladığını ve yavaşlamanın üçüncü çeyrek 
sonunda daha belirgin hale geldiğini gösterdi. Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi 
kapanışa yakın hızlanan alımlarla günü %6,67 değer kazancı ile 3.392 seviyesinden tamamladı. 
Halkbank’ın ABD’de devam eden davasında yaptığı itirazın ABD tarafından inceleneceği haberleri 
sonrasında bankacılık endeksi %9,75 yükselirken, ulaştırma endeksi %9,04 ve sanayi endeksi %4,75 
değer kazandı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 62,3 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah 
Dolar/TL 18,50 üzerindeki seyrine devam ediyor. 5 yıllık CDS primi ise 771,8 seviyesinde bulunuyor.  
 
Tahvil faizleri ve reel getirilerdeki düşüş kıymetli metallerde gümüş önceliğinde bir yükselişi 
destekledi. Ons gümüş dünkü hızlı yükselişi sonrasında bu sabah 20,80$ seviyelerinde bulunurken, 
ons altın 1.700$ seviyesini aşmaya çalışıyor. Dün, OPEC+’ın yarın gerçekleştirilecek toplantısında 
üretim kısıntısına gideceği beklentileri ile yükselen Brent Petrol bu sabah 89,3$ seviyelerinde 
bulunuyor. Bitcoin ise 19.600$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 0,9860 – 0,9940 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 0,9710 ve 0,9535 

destekleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.715$ ve 1.760$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 1.680$ ve 
1.615$ destekleri öne çıkıyor.  
 

 Gümüş, yukarı yönde 20,90$ üzerinde 21,40$ ve 21,90$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise 20,00$ ve 19,60$ desteklerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,1605 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.240 – 3.150 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 3.500 – 3.650 
dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,1260 ve 1,1200 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1400 – 
1,1450 dirençleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici fiyat endeksi eylül ayında piyasa beklentilerinin (aylık %3,15) altında aylık bazda %3,08 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %80,21’den %83,45’e 

yükselmiş oldu. Aylık bazda konut grubu %9,99 ve eğitim grubu %6,99 artış ile en yüksek artışların kaydedildiği gruplar olurken, fiyat düşüşü görülen grup 

olmadı. Konut grubundaki fiyat artışlarında eylül ayından itibaren geçerli olan doğal gaz ve elektrik zamları etkili oldu. Yıllık bazda ise ulaştırma grubu 

%117,66 artışla en yüksek artışın yaşandığı grup olurken, gıda ve alkolsüz içecekler grubu %93,05, ev eşyası grubu %89,68 ve konut grubu %84,67 artış 

kaydetti. 

 Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) eylül ayında aylık bazda %4,78 artış gösterdi ve yıllık artış %151,50’ye yükseldi. 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI, eylül ayında bir önceki aya kıyasla 0,5 puan düşüşle 46,9 seviyesine geriledi. Veri, 

50 eşik seviyesinin altında kalmaya devam ederken, imalat sektörünün üst üste yedinci ay zayıfladığını ve yavaşlamanın üçüncü çeyrek sonunda daha 

belirgin hale geldiğini gösterdi.  

 Goldman Sachs, Cumhurbaşkanı RecepTayyip Erdoğan'ın tek haneli faiz oranları çağrısı yapmasının ardından, TCMB'nin politika faizini yıl sonuna kadar 

her ay 100 baz puan düşürmesini beklediğini bildirdi. 

 Basında yer alan habere göre, isminin açıklanmasını istemeyen kaynaklar, BOTAŞ'ın, ödemelerinin bir kısmını 2024'e ertelemek istediğini aktardı. 

Görüşmeler, iki ülke arasında Botaş'ın yükümlülüklerinin %25'ini dolar yerine ruble olarak ödemesine izin veren bir anlaşmanın hemen ardından geldi. 

 ABD’de Yüksek Mahkeme, İran’a yaptırımları delmekle suçlanan Halkbank’ın “Bağımsız Yabancı Devlet Dokunulmazlığı Yasası (FSIA) kapsamında ABD’de 

yargılanamayacağı yönündeki itirazını incelemeyi kabul etti. 

Avrupa  

 Final verilere göre Almanya’da imalat PMI eylül ayında 48,3 seviyesinden 47,8’e revize edildi. (Ağustos: 49,1) 

 Final verilere göre Euro Bölgesinde imalat PMI eylül ayında 48,5 seviyesinden 48,4’e revize edildi. (Ağustos: 49,6) 

İngiltere  

 Ekonomik planlara yönelik sert eleştirilerin ardından İngiliz hükümeti, ülkenin en çok kazananları için planlanan vergi indiriminden vazgeçtiğini açıkladı.  

 S&P Global, İngiltere'nin en yüksek gelirlere yönelik vergi indirimlerini tersine çevirmesinin, İngiltere not görünümünün negatife çevrildiği 30 Eylül Cuma 

günü yayımlanan mali ve ekonomik öngörülere fiziki bir etkisi olmayacağını açıkladı.  

 Final verilere göre İngiltere’de imalat PMI eylül ayında 48,5 seviyesinden 48,4’e revize edildi. (Ağustos: 47,3) 

ABD 

 Credit Suisse, S&P500 endeksi için 2022 yıl sonu hedefini düşürdü. 2022 yıl sonu için beklentisini 4.300 puandan 3.850 puana indiren Credit Suisse, 

S&P500 endeksi için 2023 yıl sonuna yönelik tahminini de 4.050 puan olarak duyurdu. 

 Citigroup, 2022 yıl sonu S&P500 hedefini 4.200 puandan 4.000 puana düşürdü, 2023 yıl sonu hedefini 3.900 puan olarak belirledi. 

 Final verilere göre ABD’de imalat PMI eylül ayında 51,8 seviyesinden 52,0’ye revize edildi. (Ağustos: 51,5) 

 ISM imalat PMI eylül ayında beklentilerin üzerinde gerileyerek 52,8’den 50,9 seviyesine düştü. Yeni siparişler endeksi eylül ayında 51,3’ten 47,1’e 

gerileyerek daralma bölgesine geçerken, istihdam endeksi de 54,2’den 48,7’ye gerileyerek daralma bölgesine düştü. Ödenen fiyatlar endeksi eylül ayında 

da gerilemeye devam ederek 52,5’ten 51,7 seviyesine düştü.  

 New York Fed Başkanı Williams, enflasyonun soğumaya başladığına dair yeni işaretler olmasına rağmen, temel fiyat baskılarının çok yüksek kaldığını, 

bunun da Fed’in enflasyonu kontrol altına almak için ileriye doğru baskı yapması gerektiği anlamına geldiğini bildirdi. Williams, "Açıkçası, enflasyon çok 

yüksek ve sürekli yüksek enflasyon, ekonomimizin tam potansiyelinde performans gösterme kabiliyetini baltalıyor. Daha sıkı para politikası talebi 

soğutmaya ve enflasyonist baskıları azaltmaya başladı, ancak işimiz henüz bitmedi." dedi. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Georgieva, Fed’i politikalarında son derece ihtiyatlı ve dünyanın geri kalanı üzerindeki etkisine karşı dikkatli olmaya 

çağırdı. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 üçüncü çeyrek büyüme beklentisi %2,4’ten %2,3’e 

revize edildi. 

Asya 

 Avustralya Merkez Bankası (RBA) politika %25 baz puan artışla yüzde 2,60 seviyesine yükseltti. Böylelikle ülkede politika faizi 2013 yılından bu yana en 

yüksek seviyeye yükseldi. 

 Japonya’da Tokyo Bölgesinde manşet TÜFE eylülde yıllık bazda beklentilere paralel %2,8 artış gösterdi. Çekirdek TÜFE de eylülde beklentilere paralel 

olarak yıllık bazda %2,8 artış kaydetti.  

 Kuzey Kore'nin, Japonya üzerinden orta menzilli balistik füze fırlattığı açıklandı. 

Dünyadan 

 Rus enerji şirketi Gazprom, doğal gaz ihracatının yılın ilk 9 ayında geçen yılın aynı dönemine göre %40,4 gerilediğini bildirdi. 

 Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD), mevcut para politikalarının gelişmekte olan ülkeler başta olmak üzere dünyayı resesyona 

götürebileceği uyarısında bulundu. UNCTAD Genel Sekreteri Rebeca Grynspan, "Gelişmiş ülkelerdeki para politikaları ve mali uygulamalar, 2008 krizi ve 

2020'deki Kovid-19 şokundan daha kötü bir hasara yol açarak dünyayı küresel resesyon ve uzun süreli durgunluğa sürükleme riski taşımaktadır." dedi. 


